
 

 

UCHWAŁA NR 48.388.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 36.280.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 174, 1677, 2935, 3499, 4163, 4986, 5750, 5751, 6580, 7472, 8865, 8866) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu 

budżetowego:  

- przychody –    7 357 100 zł, 

- koszty   –  7 356 931 zł”,   

a załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i koszty zakładu budżetowego na 

2022 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 09 stycznia 2023 r.

Poz. 261



Załącznik do uchwały Nr 48.388.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2022 rok w zł 

L.p. Zakład Stan fund. 

obrot. na pocz. 

roku 

Przychody w tym dotacja z budżetu Suma 3+4 Koszty W tym 

wpłata do 

budżetu 

Stan fund. obr. na 

koniec roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Zakład 

Działalności 

Komunalnej  

i Mieszkaniowej 

353.597 7 357 100 inwestycyjna  

1 582 000 

przedmiotowa 

190 392 

7 710 697 7 356 931 0 353.766 7 710 697 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 261


		2023-01-09T11:31:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




